Министерство образования,

науки и молодежной политики

Забайкальского края

Амурская ул., д. 106, г. Чита, 672002

тел.: (3022) 285219

факс: (3022) 285241

e-mail: minobrzk@yandex.ru
ОКПО 96237646, ОГРН 1087536008306

ИНН / КПП 7536095430 / 753601001

 Руководителям

образовательных организаций

среднего профессионального и

высшего образования

Забайкальского края

    08,10.2019 г.      №    12377

на №                      от

Уважаемые коллеги!

Сообщаем Вам об изменении места проведения VII Краевой выставки

научно-технического творчества молодежи «НТТМ Забайкальского края –
2019» (далее – Выставка).

Выставка будет проводиться по адресу: г.Чита, ул. ул. Александро-
Заводская, 30, ФГБОУ ВО «Забайкальский государственный университет».
Дата проведения Выставки: 24 октября 2019 г. Заявки принимаются по
электронной почте nttm-2019@mail.ru.

Главными целями проведения Выставки является выявление и
поддержка талантливой молодежи, создание условий для раскрытия
творческих способностей, расширение массовости и повышение
результативности участия молодежи в научно-техническом творчестве и
научно-исследовательской деятельности.

В рамках Выставки планируется проведение Конкурса научно-
технического творчества молодежи по номинациям:

- лучший проект по техническому творчеству;
- лучший научно-исследовательский проект;
- лучший молодежный инвестиционный проект;
- лучший проект по робототехнике.
Просим Вас организовать работу по участию в данном мероприятии

школьников и всех заинтересованных лиц.
Дополнительную информацию можно получить по телефону (3022) 28-

52-20 (Картёжников Дмитрий Александрович), а также по электронной почте
nttm-2019@mail.ru.

Приложение: Положение о Выставке на 10 л. в 1 экз.

Министр   А.А. Томских

Картёжников Д.А.

(3022) 28 52 20